O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o
limite de 20% do valor global pactuado:
1. Despesas operacionais e administrativas da Fundação de Apoio à Educação e ao Desenvolvimento Tecnológico do Rio Grande do Norte no valor global de R$ 245.462,00
(duzentos e quarenta e cinco mil quatrocentos e sessenta e dois reais).
 
9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO Unidade de
Medida Quantidade Valor Unitário Valor Total Início Fim

META 1

Implementação e oferta do Curso
Superior de Tecnologia em
Agroecologia, com estrutura
acadêmico-administrativa e equipe